
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile 
KKİçişleri Bakanlığı, gardiyanlara çalışma 
koşullarıyla baş etmelerine yardımcı olacak 
eğitim verilmesi için iş birliği protokolü 
imzaladı. Söz konusu protokol, 11 Nisan 
2019 Perşembe günü, saat 11:00’de, İçişleri 
Bakanlığı’nda imzalandı. Protokole İçişleri 
Bakanı Ayşegül Baybars ile DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam imza koydu. 

“Huzurlu Ortamda Çalışmaları Önemli”
İmza töreninde konuşan İçişleri 
Bakanı Ayşegül Baybars, eğitimin 
cezaevindeki gardiyanların meslekle 
daha iyi başedebilmelerine yardımcı 
olacağına inandıklarını söyledi. Baybars, 
“Gardiyanlarımızın yükü çok ağır. Kamuda 
çalışan birçok meslek grubuna göre büyük 
bir özveri ve ciddi anlamda zorluklarla 
çalışıyorlar. Dolayısı ile bizler için onların 
ruh sağlıkları, mahkumlara yaklaşımları 
ve onların huzurlu ortamda çalışmalarını 

sağlamak çok önemli” dedi. DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam da, protokol 
kapsamında verilecek eğitim sayesinde 
daha sağlıklı, daha verimli ve daha mutlu 
olacak gardiyanların iş içi gelişimlerine katkı 

sağlanacağına inandığını kaydetti. Protokol 
kapsamında DAÜ Psikolojik Danışmanlık 
ve Rehberlik Araştırma Merkezi tarafından 
gardiyanlara altı haftalık eğitim verilmesi 
öngörülüyor.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, DAÜ Eğitim Fakültesi, 
Yabancı Diller Eğitimi Bölümü, İngilizce 
Dili Eğitimi Yüksek Lisans Mezunu Shehu 
Yahuza Abbas’ı, 9 Nisan 2019 Salı günü, saat 
15:00’te makamında kabul etti. Söz konusu 
ziyaret, Abbas’ın talebinin kabul edilmesi 
üzerine gerçekleşti. Ziyarette kendisini kabul 
eden Rektör Prof. Dr. Osam’a teşekkür eden 
Abbas, “Rektörümüzün bölümünden mezun 
olmak benim için büyük bir ilham kaynağı. 
Umuyorum ki diğer Nijeryalılar da buraya 
gelerek eğitim alır ve benim gibi DAÜ’den 
faydalanma imkanı bulur” dedi.

“Çok İyi Bir Öğrenme Ortamı Var”
Nijerya’nın Lafia kentinde bulunan Bayero 
University Kano’da lisans eğitimini 
tamamlamasının ardından Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’ne (KKTC) gelerek 
“Ebeveynlerin Çocukların Yerel ve İngilizce 
Dil Edinmesinde İnanışları: Çokdilli 

Bağlamda Kuzey Nijerya Örneği” başlıklı 
tezini tamamlayan Shehu Yahuza Abbas’ın 
tez danışmanlığını ise Doç. Dr. Naciye 
Kunt gerçekleştirdi. Başarıyla DAÜ’den 
mezun olan Shehu Yahuza Abbas, ziyaretle 
ilgili şunları söyledi: “Rektörümüze 
teşekkür etmek istedim. Kendisiyle fotoğraf 
çektirdim. Bunu hayatım boyunca saklayıp 
değer vereceğim. Aynı zamanda bu fotoğrafı 
çocuklarıma da saklayacağım ve onlar için 
de bir ilham kaynağı olacak. Kıbrıs’ta ve 
DAÜ’de bulunmak memnuniyet vericiydi. 
Çok iyi bir öğrenme ortamı var. Çalışanlar 
ve yerel halk çok misafirperver ve her zaman 
yardımseverlerdi. Ülkeme döndüğüm zaman 
söz veriyorum ki edindiğim tecrübeleri 
halkıma anlatıp insanları buraya kazandırmak 
için emek harcayacağım.”

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
da mezununun ziyaretinden dolayı 
memnuniyetini aktararak, mutlaka Nijerya 

ziyaretinde kendisi ile görüşeceğini ifade etti 
ve mezuna kartını takdim ederek iletişimde 
kalacakları sözünü verdi. Prof. Dr. Osam, 
DAÜ mezunu Abbas’a akademik ve sosyal 
yaşantısında başarılar diledi. 
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DAÜ’DEN BAŞARILI ÖĞRENCİLERİNE NAKDİ ÇEK ÖDÜLÜ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2018 – 
2019 Akademik Yılı Güz Dönemi’nde üstün 
başarı gösteren öğrencilerini ödüllendirdi. 
Fakülte ve Yüksekokullar’da ilk 10’a 
girmeyi başaran 130 öğrenciye 8 Nisan 

2019 Pazartesi günü, Mustafa Afşin Ersoy 
Salonu’nda, saat 14:30’da düzenlenen tören 
ile 3 kategoride nakdi çek teslim edildi. 
Törene; DAÜ Akademik İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halit Tanju 
Besler ve Öğrenci İşleri’nden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu 
Oğurlu da katıldı. 

“Tüm Öğrencileri Tebrik Ederim”
Törenin açılışında konuşan Prof. Dr. Sonuç 
Zorlu Oğurlu, katılımlarından dolayı herkese 
hoşgeldiniz diyerek fakülte ve yüksekokul 
bazında birçok öğrencinin üstün başarı 
gösterdiğini belirtti.  Prof. Dr. Oğurlu, DAÜ 
olarak ilk 10’a girmeyi başaran öğrencileri 
nakdi destek ile ödüllendirdiklerini 
belirterek tüm öğrencileri gönülden 
tebrik ettiklerini bildirdi. Öğrencilerin 
elde etmiş oldukları başarılarda emeği 
geçenlere de teşekkürlerini ileten Prof. Dr. 

Oğurlu, öğrencilerin aldıkları nakdi ödülü 
iyi yerlerde kullanmalarını temenni etti.    
Ardından Akademik İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halit Tanju 
Besler tarafından İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi öğrencisi Suhayl Ahmed Miftah 
Alsuwaydı, Mimarlık Fakültesi Öğrencisi 
Ceylin Pınar Akartuna ve Eczacılık 
Fakültesi Öğrencisi Reza Mehrad’a 
temsili çek takdiminde bulunuldu. Tören 
öğrencilerin Fakülte Dekanları, Yüksekokul 
Müdürleri, Bölüm Başkanları ve Öğretim 
Üyeleri eşliğinde nakdi çeklerini teslim 
almaları ile devam etti. 

Ödüller birincilere brüt asgari ücretin 3 katı, 
ikincilere 2 katı ve üçüncülere ise brüt asgari 
ücret miktarı olarak 3 kategoriye ayrılıyor. 
Etkinliğe ayrıca çok sayıda öğretim üyesi de 
katılarak öğrencilerin mutluluğunu paylaştı.  

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, DAÜ 
Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan 
Kılıç eşliğinde, 5 Nisan 2019 Cuma günü 
bir Türk Hava Yolları (THY) markası 
olan AnadoluJet’in Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nden (KKTC) İzmir, Antalya, 
Adana ve Gaziantep’e başlattığı çapraz 
uçuşların açılış törenine katıldı. Lefkoşa 
Ercan Havalimanı’nda gerçekleşen açılışa 
katılan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Osam, söz 
konusu yeni seferlerin ülke turizmine ve 
yükseköğretimine katkısının büyük olacağını 
ifade ederek, ülke havayolu ulaşımına ve 
turizme hayırlı olmasını diledi.

DAÜ’DEN ANADOLUJET’İN YENİ SEFER AÇILIŞ TÖRENİNE ZİYARET
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DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ, SAĞLIK BAKANLIĞI VE LEFKOŞA BELEDİYESİ’NDEN 

KANSERE KARŞI FARKINDALIK ETKİNLİĞİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) Sağlık Bakanlığı ve 
Lefkoşa Belediyesi iş birliği ile düzenlenen 
“Kansere Karşı Farkındalık Sempozyumu”, 
Lefkoşa Bedesten’de yapıldı. Sempozyumun 
açılış konuşmalarını Lefkoşa Belediyesi 
Belediye Başkanı Sn. Mehmet Harmancı ve 
Sağlık Bakanı Dr. Filiz Besim gerçekleştirdi. 

Açılış konuşmalarının ardından sempozyuma 
geçildi. Sempozyum kapsamında DAÜ Dr. 
Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Nahide Gökçora, Ankara Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi Fizik Mühendisliği 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Doğan 
Bor, DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Bülent Sezgin, 
DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Öğretim 
Üyesi Uzm. Psikolog Naife Sevdalı Zaim ve 
Kıbrıs Türk Diyetisyenler Birliği Başkanı 
Dr. Dyt. Ayşe Okan tarafından sunumlar 
gerçekleştirildi.

“Erken teşhis ve tedavi hayat kurtarır”
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Nahide Gökçora konuşmasında, 
erken teşhisin kanser hastalığının tanı ve 
tedavisindeki önemini vurguladı. Özellikle 
kadınlarda sık rastlanan bir kanser türü olan 
meme kanserinin belirti ve risk faktörlerine 

değinen Prof. Dr. Gökçora, meme kanserinde 
doğru bilinen yanlışlar hakkında katılımcıları 
bilgilendirdi.

“Düşük şiddette iyonlaştırıcı radyasyon 
çok düşük kanser riski içermektedir”
Ankara Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
Fizik Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Doğan Bor gerçekleştirdiği sunumla 
radyasyonun yarattığı kanser riski hakkında 
katılımcıları bilgilendirdi. Bor, klinik 
incelemelerde kullanılan radyasyon dozları 
ve radyasyonla ilgi olarak toplumda doğru 
bilinen yanlışlara değindi. 

“Meme kanserinin erken tanısında, kendi 
kendine muayene çok değerlidir” 
Program kapsamında sunumunu ger-
çekleştiren DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. 
Bülent Sezgin, kadınlarda kendi kendine 
meme muayenesinin nasıl yapılabileceği 
konusunda hem teorik hem de maket üzerinde 
pratik olarak katılımcıları bilgilendirdi. Yrd. 
Doç. Dr. Sezgin, kendi kendine ve düzenli 
bir şekilde meme muayenesi yapılmasının 
kadınlarda erken teşhise olanak sağladığını 
vurguladı.

DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Öğretim 
Üyesi Uzm. Psikolog Naife Sevdalı Zaim  

ise‘Kanser Hastalarında İyilik Hali’ konulu 
sunum gerçekleştirdi. Uzm. Psikolog Zaim, 
kanser hastalığına yakalanan bireylerin 
yaşadığı ve yaşayabileceği psikolojik 
durumları tanımlarken, kanser hastalarında 
‘iyilik hali’nin oluşabilmesi için gerekli 
olan bileşenler hakkında katılımcıları 
bilgilendirdi. Uzm. Psikolog Zaim “Kanser 
hastalarına en uygun tedavi hastalığın fiziksel 
tedavi ve bakımıyla birlikte, psikiyatrik 
ve psikososyal bakım tedavilerinin de bir 
ekip olarak bütüncül olarak  sunulmasıyla 
mümkündür.” şeklinde konuştu.

“Kanserden korunmak için rengarenk 
beslenin”
Sempozyumun kapanış sunumunu 
gerçekleştiren Kıbrıs Türk Diyetisyenler 
Birliği Başkanı Dr. Dyt. Ayşe Okan 
kanserden korunmada beslenmenin önemini 
vurgulayarak, günlük hayatta sağlıklı 
besin tüketebilmek için nelere dikkat 
edilmesi gerektiği konusunda katılımcıları 
bilgilendirdi.

Sunumların ardından soru-cevap bölümüne 
geçildi. Yrd. Doç. Dr. Bülent Sezgin’in 
ilgili katılımcılara kendi kendine meme 
muayenesinin nasıl yapılabileceğini maket 
üzerinde uygulamalı olarak göstermesinin 
ardından sempozyum son buldu.
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UZMAN PSİKOLOGLAR DENİZ ERKAL İLE 
SELEN ÜSTÜNER’DEN DAÜ’DE ATÖLYE ÇALIŞMASI 

EDEBİYAT EDİTÖRÜ ALİ ÖMER TÜRKEŞ 
DAÜ’LÜ ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma 
Müdürlüğü (MİKA) ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen 7. Uluslararası Kariyer 
Haftası etkinlikleri kapsamında, DAÜ Fen ve 
Edebiyat Fakültesi, iş birliği ile Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’ne (KKTC) gelen Kognitif 
ve Davranış Terapileri Merkezi Uzman 
Psikologları Deniz Erkal ile Selen Üstüner, 

Prof. Dr. Mehmet Tahiroğlu Konferans 
Salonu’nda DAÜ’lü öğrencilerle buluştu. 
5 Nisan 2019 Cuma günü, saat 10:30’da 
gerçekleşen etkinliğe katılımcıların ilgisi 
yoğun oldu.

Etkinliğe, DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi 
öğretim görevlilerinin yanı sıra öğrenciler 
de katıldı. Uzman Psikologlar Deniz Erkal 

ile Selen Üstüner, söz konusu etkinlikte, 
“Bilişsel Davranış Terapileri” başlıklı bir 
atölye çalışması gerçekleştirdi. Deniz Erkal 
ile Selen Üstüner, ilgiyle takip edilen atölye 
çalışmasının ardından kariyerlerinde bu 
noktaya nasıl geldiklerini özetleyerek, DAÜ 
Fen ve Edebiyat Fakültesi öğrencilerine 
tavsiyelerde bulundu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mezunlarla 
İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü 
(MİKA) ev sahipliğinde gerçekleştirilen 
7. Uluslararası Kariyer Haftası etkinlikleri 
kapsamında, DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, 
iş birliği ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne 
(KKTC) gelen Ayrıntı Yayınları Edebiyat 
Editörü Ali Ömer Türkeş, ASA Amfisi’nde 
DAÜ’lü öğrencilerle buluştu. 5 Nisan 2019 
Cuma günü, saat 10:30’da gerçekleşen etkinliğe 

katılımcıların ilgisi yoğun oldu. Etkinliğe, 
DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi öğretim 
görevlilerinin yanı sıra öğrenciler de katıldı. 
Ali Ömer Türkeş, söz konusu etkinlikte, “Bir 
Yayınevinde Çeviri Romanların Yayımlanma 
Süreci ve Çeviri Roman Eleştirisi” başlıklı bir 
sunum gerçekleştirdi. Yayınevlerinin edebiyat 
dizilerini nasıl oluşturduğuna ilişkin bilgi 
veren Türkeş, çeviri, redaksiyon, son okuma, 
dizgi ve yayına son hazırlık süreçlerinden 

bahsetti. Türkeş, sunumunda çevirilerde 
düşülen genel hatalar, yazarın üslubu ile 
çevirmenin üslubu, çevirmenin orijinal dile 
ve kendi diline hakimiyeti, yazarın kullandığı 
imgelerin çeviri diline nasıl aktarabileceği gibi 
konular üzerinde durdu. Türkeş, ilgiyle izlenen 
sunumunun ardından kariyerinde bu noktaya 
nasıl geldiğini özetleyerek, DAÜ Fen ve 
Edebiyat Fakültesi öğrencilerine tavsiyelerde 
bulundu.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma 
Müdürlüğü (MİKA) ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen 7. Uluslararası Kariyer 
Haftası etkinlikleri kapsamında, DAÜ Fen 
ve Edebiyat Fakültesi iş birliği ile Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne (KKTC) gelen 
DAÜ mezunu ve Kayseri Ulaşım A.Ş. 
Genel Müdürü Feyzullah Gündoğdu, ASA 
Amfisi’nde DAÜ’lü öğrencilerle buluştu. 
5 Nisan 2019 Cuma günü, saat 14:30’da 
gerçekleşen etkinliğe katılımcıların ilgisi 
yoğun oldu.

Etkinliğe, DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, 
Fizik Bölüm Başkanı Prof. Dr. İzzet Sakallı ve 
Fizik Bölümü öğretim görevlilerinin yanı sıra 
öğrenciler de katıldı. 1996 yılında DAÜ Fen 
ve Edebiyat Fakültesi Fizik Bölümü ile DAÜ 
Mühendislik Fakültesi, Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği’nden çift anadal mezunu ve 
1998 yılında DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi 
Fizik Bölümü’nden yüksek lisans mezunu 
olan Feyzullah Gündoğdu, söz konusu 
etkinlikte, “Gelecekte Ulaşım” başlıklı bir 
sunum gerçekleştirdi. 2014 yılının Temmuz 
ayından beri Kayseri Ulaşım A.Ş. Genel 
Müdürü görevini yürüten Gündoğdu, ilgiyle 

izlenen sunumunun ardından kariyerinde bu 
noktaya nasıl geldiğini özetleyerek, DAÜ 

Fen ve Edebiyat Fakültesi öğrencilerine 
tavsiyelerde bulundu.

DAÜ MEZUNU VE KAYSERİ ULAŞIM A.Ş. GENEL 
MÜDÜRÜ FEYZULLAH GÜNDOĞDU DAÜ’DEYDİ

DAÜ ÖĞRETİM ÜYESİ PROF. DR. İZZET SAKALLI 
ÜSTÜN HAKEM ÖDÜLÜNE LAYIK GÖRÜLDÜ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen 
ve Edebiyat Fakültesi, Fizik ve Kimya 
Bölümleri Bölüm Başkanı Prof. Dr. İzzet 
Sakallı Dünya’nın en prestijli bilimsel 
yayınevlerinden biri olan “IOP (Institute of 
Physics) Publishing” tarafından 2018 yılı 
‘Outstanding Reviewer’ (Üstün Hakem) 
ödülüne layık görüldü. 

IOP Publishing’in en saygın Fizik 
dergilerinden birisi olan ve Web of Science 
tarafından SCI & Q1 kategorisinde taranan 
“Classical and Quantum Gravity” isimli 
dergi için yapmış olduğu kaliteli hakemlik 
çalışmalarından dolayı bu ödüle layık görülen 

Prof. Dr. İzzet Sakallı, bu ödülü ikinci kez 

arka arkaya alma başarısı göstermiştir. IOP 

Publishing tarafından kendisine iletilen 

yazıda, makale değerlendirmelerini ve 

eleştirilerini yapıcı ve yönlendirici platformda 

yaptığı belirtilerek, editörlerin yazara 

gönderilen esas kararında bu görüşlerin 

büyük ölçüde temel oluşturmasından dolayı 

bu ödüle layık görüldüğü ifade edilmiştir. 

2018 de bu başarıyı elde eden Türkiye ve 

KKTC adresli tek hakem olan Prof. Dr. 

Sakallı dünyaca ünlü bilim kurumlarının 

olduğu listede DAÜ’nün yer almasına vesile 

olmaktan duyduğu mutluluğu dile getirdi.  
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DR. GÜLEN ADDİS DAÜ’LÜ ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU 

GAZETECİ AGNİESZKA RAKOCZY 
DAÜ KARİYER GÜNLERİ’NDE

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma 
Müdürlüğü (MİKA) ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen 7. Uluslararası Kariyer 
Haftası etkinlikleri kapsamında, DAÜ 
Sağlık Bilimleri Fakültesi, iş birliği ile 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne (KKTC) 
gelen Buckinghamshire New University 

Öğretim Üyesi Dr. Gülen Addis, DAÜ Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Amfisi’nde DAÜ’lü 
öğrencilerle buluştu. 9 Nisan 2019 Salı günü, 
saat 13:30’da gerçekleşen etkinliğe katılım 
yoğun oldu.

Etkinliğe DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi 
öğretim görevlileri ve öğrencileri yoğun 

ilgi gösterdi. Dr. Gülen Addis, söz konusu 
etkinlikte, “Hemşirenin Değişen ve Gelişen 
Rolleri: İngiltere Örneği” başlıklı bir 
sunum gerçekleştirdi. Dr. Addis, ilgiyle 
izlenen sunumunun ardından kariyerinde bu 
noktaya nasıl geldiğini özetleyerek, DAÜ 
Sağlık Bilimleri Fakültesi, öğrencilerine 
tavsiyelerde bulundu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma 

Müdürlüğü tarafından fakülteler ve 

akademik birimler ile birlikte organize 

edilen “7. Kariyer Günleri” kapsamında, 

deneyimli gazeteci Agnieszka Rakoczy 

İletişim Fakültesi öğrencileri ile buluştu. 

Kariyer Günleri’ne, DAÜ İletişim Fakültesi 

Yeni Medya ve Gazetecilik Bölümü’nün 

davetlisi olarak katılan gazeteci Agnieszka 

Rakoczy, öğrencilerle deneyimlerini 

paylaştı. Sunumunda, gazeteci olana kadar 

geçtiği yolları aktaran Rakoczy, interaktif 

bir sunum gerçekleştirerek öğrencilerden 

ve akademisyenlerden gelen sorulara yanıt 

verdi. Öğrencilerden gelen gazetecilikte 

doğru haberi yapabilmek için nasıl bir yol 

izlediği sorusuna Rakoczy “Bana sağlanmış 

olan imkanların dışında kendi imkanlarımla 

yeni kaynaklar bularak, o kaynakların fikir 

ve görüşlerini alırım” şeklinde cevap verdi. 

Kaynağın önemli olduğunu belirten Rakoczy, 

tarafsız bir gazeteci olabilmek için her türlü 

bilgiyi değerlendirip süzgeçten geçirmek 

gerektiğinin de altını çizdi.

Rakoczy, konuşmasının sonunda öğrencilere 

“Doğru gazetecilik yapmak istiyorsanız 

insanlara ihtiyacınız var ve onlarla bir araya 

gelip görüş ve düşüncelerini almalısınız” 

şeklinde tavsiyede bulundu ve en önemlisinin, 

kaynakların gizliliğine önem vermek 

olduğunun altını çizerek sunumunu bitirdi.
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DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ’NDEN 

“SAĞLIKTA ETİK” SEMİNERİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. 
Fazıl Küçük Tıp Fakültesi, bilgilendirme 
seminerlerine devam ediyor. Son olarak 
DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Şefik Görkey, 5 Nisan 2019 
Cuma günü, saat 12:30’da, Gazimağusa 
Devlet Hastanesi Konferans Salonu’nda 
“Sağlıkta Etik” konulu bir seminer 
verdi. Seminer, günümüzde hasta-hekim 
ilişkisine dair çok konuşulan konuların 
tarihinden bahsedilmesi ile başladı. Prof. 
Dr. Görkey, özellikle dünya savaşlarının 
ardından bazı doktorların, yetkilerini bir 
takım ideolojiler için kullanmış olmasının 
üzerine görülen davalar sonrasında, bilim 
uğruna bazı çalışmalar için ahlak dışı 
davranışlarda bulunduğu gerçeğinin su 
yüzüne çıktığını ifade etti. Bunun üzerine 
doktorun otoritesinin sarsılması ile tüm 
dünyada o zamana kadar mutlak kabul 
edilen davranışlarının sorgulanabilir 
olduğu gerçeğiyle yüzleşildiğini belirten 
Prof. Dr. Görkey, bu tarihlerden itibaren 
birçok tıp ve tıp dışı profesyonellerin 
hasta-hekim ilişki problemlerini kullanarak 
kendi çıkarları uğruna birçok girişimde 
bulunduğunu belirtti.

“Ülkemizde Kadın Doktorlar Ciddi 
Sıkıntılar Yaşıyor”
Eğitim seviyesi düşük toplumlarda kolayca 
siyaset konusu yapılabilecek ve suistimale 
açık bu alanda maalesef etkilenenin doktor 
ve yine hasta olduğuna dikkat çeken Prof. 
Dr. Görkey, hastaların iyi bilgilendirilmesi 
ve yönlendirmelerden uzak tutulması 
gerektiğine işaret etti. Prof. Dr. Görkey, 
gelişmiş toplumlarda doktorların da en 
başta iyi eğitilmesi, maddi sıkıntılardan 
uzak tutulması ve stresli bir yaşamdan 

uzaklaştırılması temeline dayanarak, 
doktorlara bir hastayla ilgilenmek için 
yeterli vakit ve malzeme-ortam sağlanmakta 
olduğunun altını çizdi. Doktorlara ayrıca 
kendilerini eğitmek için izinler verilmekte 
olduğunu da belirten Prof. Dr. Görkey, 
bunun yanı sıra gelişmiş ülkelerde kadın 
hekimlerin hamilelik ve doğum sonrası 
izinleri iş yükünü minimuma indirecek 
şekilde ayarlandığını kaydetti. Fakat 
ülkemizde kadın doktorların ciddi sıkıntılar 
yaşadığının herkes tarafından bilindiğini 
ifade eden Prof. Dr. Görkey, doktorların 
çalışma saatlerinin ve ücretlerinin içinde 
bulundukları toplumda hakettikleri yeri 
alacak ve koruyabilecekleri şekilde 
ayarlanması gerektiğini vurguladı. Prof. 
Dr. Görkey, burada amacın bu denli önemli 
bir görevi yerine getirmekte olan hekimin 
işini doğru yapabilmesi ve hastalara gerekli 
saygıyı gösterebilmesi olduğunu kaydetti.

“Mahremiyete Saygı Gösterilmeli”
Böylece hekimin iki taraf arasındaki bu 
hassas dengeyi kolaylıkla sağlayabileceğini 
belirten Prof. Dr. Görkey, diğer taraftan 
hekime ulaşılabilirlik, yeterli zaman 
ayrılması, güleryüz gösterme, beden ve 
ruha tacizkar davranışlardan kaçınılması, 
yapılacak tedaviler için izin alınması, 
mahremiyete ve karara saygı gösterilmesi 
gibi hakların sağlanabilmesinin de son 
derece önemli olduğuna dikkat çekti. Prof. 
Dr. Görkey, hasta ve hekim haklarından 
bahsederken bu ilişkideki aksaklıkları tek 
bir taraf üzerine yıkmanın kasıtlı bir çıkar 
sağlama üzerine olduğunu bildirdi. Prof. Dr. 
Görkey, bazen sırf gündem değiştirmek için, 
hiçbir bilimsel dayanak olmadan hekimlerin 
veya tıbbi malzeme, alet, tedavi yöntemi ve 

bunun gibi öğelerin ön plana çıkarıldığını 
gösteren örneklerin olduğunu söyledi. 

“Hekimlerin Nasıl Davranması 
Gerektiğine Dair Kitaplar Var”
Prof. Dr. Görkey, hasta haklarında hekimi 
öğretim durumu, sosyal konumu, inançları 
veya özel hayatı açısından taciz etmek 
olmadığı gibi, hekim haklarında da hastayı 
ortada bırakmak, yanlış yönlendirmek 
veya ayrımcılık yapmanın yer almadığını 
vurguladı. Hekim-hasta ilişkisinin aslında 
insan haklarının uygulanması gereken en 
somut, en hassas ve en sık karşılaşılan 
ilişki biçimi olduğunu belirten Prof. Dr. 
Görkey, din, vicdan, düşünce ve anlatma 
özgürlüğünün de ayrıca temel insan hakları 
arasında bulunduğunu vurguladı. Herkesin 
sağlık hizmetinden eşit şekilde yararlanma 
hakkına sahip olduğunu hatırlatan Prof. Dr. 
Görkey, bu ilişkilerin yoruma açık halden 
olabildiğince belirli ilkeler doğrultusunda 
yönlendirilen bir hal aldığı takdirde daha 
doğru sonuçlar alma olasılığının yüksek 
olduğunu vurguladı. Bundan hareketle bazı 
ülkelerde hekimlere karşılaşabilecekleri 
vakalar karşısında hangi tavrı takınmanın 
doğru olduğunu öğreten kitaplar olduğunu 
ifade eden Prof. Dr. Görkey, bu ülkelerde 
bu kuralları bilmeden veya onlara 
uymadan çalışılmasının yasak olduğunu 
da belirtti. Maalesef Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) ve Türkiye’de böyle 
bir uygulamanın bulunmadığını belirten 
Prof. Dr. Görkey, ayıca hastanelerin kendi 
etik kurullarının karşılaşılan zor vakalar 
karşısında hangi tutumu sergilemek 
gerektiğine dair hekime yardımcı 
olabilmekte olduğunu, ancak KKTC’de 
bunun mümkün olmadığını kaydetti.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eczacılık 
Fakültesi tarafından hazırlanan Farmasötik 
Bilimler Dergisi (EMU Journal of 
Pharmaceutical Sciences-EMU JPharmSci), 
DAÜ’nün kuruluşunun 40. yılında yayın 
hayatına başladı. 

Genç bir Fakülte olan DAÜ Eczacılık 
Fakültesi’nin Üniversiteye armağanı olarak 
nitelendirilen ve Eczacılık Bilimleri ile ilgili 
bilimsel yayınların yer alacağı derginin dili 
İngilizce’dir. Hakemli açık erişimli (a peer 

reviewed open access journal) olan derginin, 
yılda üç kez yayınlanması planlanmaktadır. 
Eczacılık ile ilgili her alanda: farmasötik 
kimya, farmakoloji, toksikoloji, biyokimya, 
farmakognozi, farmasötik botanik, 
mikrobiyoloji, eczacılık tarihi ve son yıllarda 
önem kazanan fitoterapi, etnobotanik, spor 
eczacılığı gibi güncel yapılan araştırmalar 
derginin ana konularıdır ve bu araştırmalar 
orjinal makale, kısa makale veya derleme 
makaleler halinde yayınlanacaktır. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal 
ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü’ne bağlı  
“Association for Computing Machinery” 
ACM Öğrenci Topluluğu tarafından seminer 
gerçekleştirildi. 3 Nisan 2019 tarihinde 
Bilgisayar Mühendisliği Amfi’sinde 
gerçekleştirilen söz konusu etkinlikte 
Turkcell’de çözüm mimarı ve kıdemli 
veri mühendisi olarak çalışan Emrah Mete 
makine öğrenmesi, yapay zeka ve bu 

konuların uygulama alanları ile ilgili sunum 
gerçekleştirdi. Katılımın oldukça yoğun 
olduğu etkinlikte katılımcılar, günümüzde 
trend olan bu teknolojilerin endüstride 
uygulama alanları konusunda bilgi sahibi 
oldular. Etkinlik, katılımcılardan gelen 
soruların cevaplandırılması ve ACM Öğrenci 
Topluluğu Başkanı Hasan Erbilen tarafından 
Mete’ye plaket takdim edilmesinin  ardından 
sona erdi.  

Doğu Akdeniz Üniversitesi Psikolojik 
Danışmanlık, Rehberlik ve Araştırma Merkezi 
(DAÜ-PDRAM), tarafından “Etkili Zaman 
Yönetimi” konulu çalışma grubu başlatıldı.
DAÜ öğrencilerine yönelik gerçekleştirilen 
“Etkili Zaman Yönetimi” konulu çalışma 
grubunun ilk modülü, 3 Nisan 2019 tarihinde 
tamamlandı. DAÜ-PDRAM uzmanlarından 
Uzm. Psk. Sıla Berfin Saklıca tarafından 
yürütülmekte olan çalışma grubunun ilk 
modülünde “Zaman Kavramı ve Bilinci” 
kapsamındaki konular üzerinde duruldu. 10 
Nisan 2019 tarihinde yapılan ikinci modülde 
de, “Zaman Yönetimi Yaklaşımları ve 
Teknikleri” üzerine teorik bilgiler yer aldı. 
17 Nisan 2019’da gerşekleştirilecek olan 

son modülde ise, önceki modüllerde edinilen 
bilgilerin uygulanması hedeflenmektedir. 
Ayrıca interaktif çalışmalarla yürütülmekte 

olan çalışma grubunun tüm modüllerini 
tamamlayan katılımcılara DAÜ-PDRAM 
tarafından katılım belgesi verilecektir. 

DAÜ ECZACILIK FAKÜLTESİ DERGİSİ 
YAYIN HAYATINA BAŞLADI

DAÜ ACM ÖĞRENCİ TOPLULUĞU 
SEMİNER GERÇEKLEŞTİRDİ

DAÜ-PDRAM TARAFINDAN “ETKİLİ ZAMAN YÖNETİMİ” 
KONULU ÇALIŞMA GRUBU BAŞLATILDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim 
Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü 
tarafından organize edilen Viyolonsel 
Konseri, 5 Nisan 2019 Cuma günü, saat 
13:00’te, DAÜ Müzik Öğretmenliği Binası 
Koro Salonu’nda gerçekleştirildi. Söz konusu 
konsere, DAÜ Eğitim Fakültesi, Güzel 
Sanatlar Eğitimi Bölümü Öğretim Üyeleri ve 
öğrencileri katıldı. 

Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Öğretim 
Üyesi Yrd. Doç. Dr. Başak Gorgoretti 
tarafından hazırlanan konserde, Maka 
Rotheru eşliğinde 1. sınıf öğrencileri Serhat 
Selçin Folk Song – French Folk Song, Nurseli 
Soylu Folk Song - May Song, Ceren Müezzin 
S. Suzuki – Allegro, Göktürk Eşer S. Suzuki 
– Allegretto ve Feyza Recber G. Chinzer – 

Sonata op. 1 no: 6 in G Minor adlı eserleri 
çaldı. Konser, 2. sınıf öğrencileri ile devam 
etti. Yüksel Özbey P. Garinger – Shepherd’s 
Hey, Ahmet Demirhan Aladağ Yrd. Doç. Dr. 
Başak Gorgoretti’nin ikinci viyolonselde 
yer aldığı Şinasi Çilden – Katibim, Evrim 
Akarsu Maka Rothery eşliğinde A. Vivaldi 
– Sonata in E Minor Largo & Allegro isimli 

eserleri sergiledi. Muhteşem konser, 3. sınıf 
öğrencileri Almila Demirdoğen’in Nadir 
Akgün eşliğinde Şinasi Çilden’in eseri, Ediz 
Özgür’ün Şefkat Sağlamer eşliğinde G. Jacop 
– Robot’s March ve Özgü Onurlucan’ın 
Şefkat Sağlamer eşliğinde C. Saint-Saens 
– Allegro Appasionato başlıklı eserlerini 
çalmasının ardından sona erdi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi Sürekli Eğitim 
Merkezi (DAÜ-SEM) ve DAÜ Turizm 
Fakültesi iş birliği ile “Arzum’la Lezzet 
Atölyesi” Yemek Kursları, 4 yıl aradan 
sonra yeniden başladı. “Birlikte Pişirelim, 
Birlikte Yiyelim” sloganı ile DAÜ Turizm 
Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
Bölümü Şefleri tarafından verilmekte olan 
kursların birincisi, 7 Nisan 2019 Pazar günü 
gerçekleştirildi. İtalyan Mutfağı (Mamma 
Mia) Yemek Kursu olarak verilen ilk kurs 
oldukça renkli ve eğlenceli geçti. Söz konusu 
yemek kursları, önümüzdeki günlerde Fransız 
Mutfağı, Artisan Ekmekler, Dünya Murfağı, 
İspanyol Mutfağı, Vejeteryan Mutfağı, 
Uzakdoğu Mutfağı, Lezzetli Tatlılar, Çikolata 
Sanatı ile Glutensiz Mutfaklar üzerine de 
verilecek.

DAÜ Turizm Fakültesi, eğitimlerini 
EMU CHEF konsepti ile uzun süreden 
bu yana farklı sertifika programları ve 
aldığı akreditasyonlarla gerek sosyal, 
gerekse de profesyonel alanda ödüllü 
şeflerle gerçekleştiriyor.  DAÜ-SEM 
ile gerçekleştirilmekte olan kurs ve 
sertifikalı program iş birlikleri, profesyonel 
programlarla da devam edecek.

Profesyonel Mutfaklarda Yapılıyor
Nisan ayından Haziran ayına kadar sürekli 
şekilde devam edecek “Arzum’la Lezzet 
Atölyesi” Yemek Kursları 3-4 saatlik süreler 
ile toplumla buluşarak sosyal alanda yeniden 
bir açılım yapıyor. DAÜ-SEM tarafından 
kayıt alınan kurslar, DAÜ Turizm Fakültesi 
bünyesindeki profesyonel mutfaklarda 

gerçekleştiriliyor. Farklı lezzetlerin buluştuğu 
10 çeşit Lezzet Atölyesi’nin yer alacağı 
programdaki kursları başarıyla tamamlayan 
katılımcılar, başarı sınavının ardından 
sertifika almaya hak kazanacak. Dört yıl 
aradan sonra uzun soluklu bir çalışma sonucu 
hazırlanan kurslar, ödüllü şeflerin katkılarıyla 
toplumla buluşmaya devam edecek. 

DAÜ’DE 
MUHTEŞEM 
VİYOLONSEL 
KONSERİ

DAÜ-SEM İLE TURİZM FAKÜLTESİ YEMEK KURSLARI BAŞLADI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Bilgisayar ve 
Teknoloji Yüksekokulu (DAÜ-BTYO) 
eğitimde iş birliği yollarını artırma, öğrencileri 
bilgilendirme ve okullar arası yakınlaşmayı 
sağlama amacı ile gerçekleştirdiği ziyaretlere 
devam ediyor. DAÜ-BTYO bu kapsamda 
Gazimağusa Namık Kemal Lisesi’ne de bir 
ziyaret düzenledi. DAÜ-BTYO Müdürü 
Prof. Dr. Mustafa İlkan, Namık Kemal 
Lisesi öğrencilerine “Eğitimde Olanaklar, 
Fırsatlar ve Yönlendirmeler” konusunda 
bir seminer verdi.  Prof. Dr. İlkan verdiği 
seminerde yükseköğrenimin önemi ve 
gelecek projeksiyonlarına vurgu yaparak 
öğrencileri bu yönde bilgilendirip, liselerden 
DAÜ-BTYO’ya geçişte var olan fırsatlar, 
olanaklar ve avantajları öğrenciler ile 
paylaştı. Namık Kemal Lisesi yetkilileri ile 
yaptıkları görüşmede iş birliklerinin önemli 
olduğu ve ülkemizdeki eğitimin geliştirilmesi 
ve istenen seviyeye çıkarılması için DAÜ ile 
işbirliği yapmaktan mutluluk duyduklarını 

dile getirdiler. Prof. Dr. İlkan, Elektrik ve 
Elektronik Teknolojisi ile Biyomedikal Cihaz 
Teknolojisi bölüm ve uygulamaları hakkında 
detaylı bilgiler aktararak öğrencilere önemli 
bir katkı koydu.

Harita ve Kadastro programı hakkında 
Öğretim Görevlisi Ahmet Burak Keşkek, 

İnşaat Teknolojisi programı hakkında 
Yrd. Doç. Dr. Ece Çelik, Bilgisayar 
Programcılığı ve Bilgisayar Teknolojisi 
ve Bilişim Sistemleri Koordinatörü Akile 
Oday ve Koordinatör Yardımcısı Şensev 
İlkan da alanları ile ilgili detaylı ve güncel 
bilgileri öğrencilere aktararak ilgili soruları 
cevaplandırdılar.

DAÜ-BTYO GAZİMAĞUSA NAMIK KEMAL LİSESİ ÖĞRENCİLERİ İLE BULUŞTU

DAÜ’DE MUHTEŞEM GAMBİYA GECESİ

DAÜ’DE GÖRKEMLİ LİBYA GECESİ 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu 
Rektör Yardımcılığı’na bağlı Uluslararası 
Ofis ev sahipliğinde düzenlenen “Gambiya 
Gecesi”nde, DAÜ’lü Gambiyalı öğrenciler 
unutulmayacak bir gece yaşadı. DAÜ Deniz 
Tesisleri’nde gerçekleşen geceye, çok 
sayıda Gambiyalı öğrenci katıldı. Geceye 
aynı zamanda Yakın Doğu Üniversitesi 

ile Lefke Avrupa Üniversitesi’nden de 
öğrenciler otobüslerle gelerek katılım 
sağladı. Etkinlikte öğrenciler Gambiya’ya 
özgü dans ve müzik gösterileri yaptılar. 
Aynı zamanda katılımcılara Gambiya’nın 
geleneksel yemekleri ikram edildi. Gece 
boyunca Gambiyalı öğrenciler bol bol 
çeşitli oyunlar ve eğlence etkinlikleri ile 
doyasıya eğlendi.  

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu 
Rektör Yardımcılığı’na bağlı Uluslararası 
Ofis ev sahipliğinde düzenlenen geleneksel 
“Libya Gecesi”nde, DAÜ’lü Libyalı 
öğrenciler unutulmayacak bir gece yaşadı. 
Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda gerçekleşen geceye, çok 
sayıda Libyalı öğrenci katıldı. Geceye 
aynı zamanda farklı öğrenci gruplarından 
da öğrenciler otobüslerle gelerek 
katılım sağladı. Etkinlikler kapsamında 
katılımcılara Libya’ya özgü kokteyl ve 
yöresel yemek ikramında bulunuldu. 
Libya’dan fotoğrafların yer aldığı sergi 
salonu da ziyaretçilerden büyük ilgi gördü. 

DAÜ Yönetimine Teşekkür
Libya Ulusal Marşı’nın okunmasının 

ardından açılış konuşması gerçekleştiren 
Libyalı Öğrenciler Birliği Başkanı Sadeq 
Elfaituri, tüm katılımcılara ve etkinliğe 
sponsor olan firmalara teşekkür etti. DAÜ 
yönetimine de etkinliğin düzenlenmesini 
sağladıkları için minnettar olduğunu 
belirten Elfaituri, özellikle DAÜ 
Uluslararası Ofis’e organizasyonda geçen 
emekleri için teşekkürlerini iletti. Elfaituri, 
Libyalı öğrencilere kültürel değerlerini 
korumaları ve şu anda içerisinde 
bulundukları toplumun kurallarına saygılı 
bireyler olarak yaşamaları tavsiyesinde 
bulundu. Konuşmanın ardından Libya’ya 
özgü çeşitli müzik, tiyatro ve dans şovları 
yapıldı. Etkinlik, Libyalı Öğrenciler 
Birliği’nin başarılı üyelerine ve birliğe 
katkısı olanlara plaket takdiminde 
bulunulmasının ardından sona erdi.
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TÜRKİYE TANITIMDA BU HAFTA

KKTC TANITIMDA BU HAFTA

8 Nisan 2019 tarihinde Antalya’da gerçekleştirilen 
etkinlikte Eğitim Uzmanı Süleyman Beledioğlu 
“Verimli Çalışmada İleri Yöntemler” konulu 
seminer vermiştir. Seminer öncesinde Antalya 
Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu personeli Tufan 
Otuzaltı tarafından tanıtım sunumu yapılmıştır.

10 Nisan 2019 tarihinde Mardin Hilton Garden 
İnn’de Mardin Eket Fuarı gerçekleşmiştir. 
Şanlıurfa Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu 
Personeli Mehmet Bozanoğlu Eket Mardin 
Fuarı’nda üniversitemizi temsil etmiştir.

9 Nisan 2019 tarihinde Atatürk Meslek Lisesi Tanıtım Günü gerçekleştirilmiştir. Tanıtım Ofisi’nden İklim 
Durna, Öğrenci İşleri Müdürlüğü’nden Deniz Alkaner ve Zalihe Oza üniversitemizi temsil etmişlerdir.

11 Nisan 2019 tarihinde Necat British College’den 
21 kişilik bir grup üniversitemizi ziyaret etmiştir.

8-10 Nisan 2019 tarihleri arasında Konya’da 
Kaygıyla Başetme Yöntemleri konulu Öğrenciye 
Yönelik Eğitim Seminerleri gerçekleştirilmiştir. 

11-12 Nisan 2019 tarihlerinde Ankara’nın 
Yenimahalle İlçesi’nde RAM etkinliği 
gerçekleşmiştir. Etkinliklerde DAÜ Öğretim 
Üyesi Yrd. Doç. Dr. Sertan Kağan Akılcı Duygusal 
Davranışsal Terapi konulu seminerler vermiştir.

12 Nisan 2019 tarihinde Batman Kültür 
Merkezi’nde Batman Eket Fuarı gerçekleşmiştir. 
Şanlıurfa Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu 
Personeli Mehmet Bozanoğlu üniversitemizi 
temsil etmiştir. 

10 Nisan 2019 tarihinde Antalya Özel 
Envar Anadolu Fen Lisesi Tanıtım Günü 
gerçekleştirilmiştir. Antalya Tanıtım, İrtibat 
ve Kayıt Bürosu Personeli Tufan Otuzaltı 
üniversitemizi temsil etmiştir. 

12 Nisan 2019 tarihinde İzmir Bilgence Anadolu 
Fen Lisesi Tanıtım Günü gerçekleşmiştir. Tanıtım, 
İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Cansu Okyay 
üniversitemizi temsil etti.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve 
Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü tarafından 
her yıl geleneksel olarak düzenlenen “Rock’n 
EMU” etkinliğinin 9’uncusu, bu yıl 26 
Nisan 2019 Cuma günü, saat 17:00’de, DAÜ 
Stadyumu’nda yapılacak. 

Her yıl olduğu gibi bu yıl da büyük bir coşku 
ve katılım ile gerçekleştirilmesi beklenen 
etkinlikte, Türkiye’nin ünlü rock grupları 

ve rock sanatçıları Duman, Hayko Cepkin, 
Pentagram ve Evrencan Gündüz sahne 
alacak. Söz konusu gruplar ve sanatçılardan 
önce ise ülkemizin sevilen gruplarından 
Force Awakens ile DAÜ Müzik Kulübü rock 
severlere birer konser verecek. DAÜ Sosyal 
ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü tarafından 
yapılan açıklamada, girişin ücretsiz olacağı 
konserlere tüm halkımızın davetli olduğu 
bildirildi.

DAÜ’DE ROCK ŞÖLENİ BAŞLIYOR


